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New ! 有效预防交叉污染

01 02 03石英砂缸体 真空调节组件 防交叉传输线
硅胶管

04 05 06防交叉传输线
不锈钢管

流量控制阀 可调节试管架

亮点解读

固相萃取装置

Enjoy the Laboratory

操作升级，性能提升
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真空抽吸真空泵
连接管路
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PORTABLE

VACUUM PUMP

HIGH PERFORMANCE

无相分离操作易于收集分析物并可处理小体积样品。

玻璃真空槽采用优质石英玻璃模具成形，是具有坚硬、耐磨、化学性能稳定的
硅酸盐矿物成分。耐高温、热膨胀系数小、高度绝缘、耐腐蚀、压电效应、谐
振效应以及其独特的光学特性,其壁厚均匀，故可承受-80Kpa以上的高负压。

萃取柱托盘、收集架由特制高分子材料制成，美观并耐腐蚀，并且长期在高压
状态下使用。

真空装置顶盖采用进口高分子材料制成，耐强酸强碱液体。

压力调节阀采用高分子材质制作，经久耐用，耐腐蚀耐高低温。

防止交叉污染，防止雾化真空槽设计，操作简单、快速。

产品特点

Specification

货号

分路数量

耐压范围

安全耐压压力

出气口适配软管内径

试管规格

 

12 位

0-80 Kpa

65 Kpa

￠8 mm

13*100mm/15*100mm

规格参数

产品信息

小贴士：传输线的功能使用

               PP/硅胶管传输线  P/N:323856-10

               PEEK/ 不锈钢管传输线  P/N:323857-11

一站式采购-轻松组件固相萃取真空系统

SPE-12A

CM8012-12



Item

货号

分路数量

耐压范围

安全耐压压力

出气口适配软管内径

试管规格

24 位

0-80 Kpa

65 Kpa

13*100mm/15*100mm

规格参数

货号

分路数量

耐压范围

安全耐压压力

出气口适配软管内径

试管规格

12 位

0-80 Kpa

65 Kpa

￠8 mm

27.5*108mm / 60ml
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大容量采样器

用于大容量上样，萃取，淋洗，

P/N:324212-01

60ml大容量接收瓶
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小贴士：可调高度试管架

              适用多种规格试管

可选配件：小柱适配器

用于连接不同规格的小柱

P/N:321650-01

SPE-24A

SPE-24A

￠8 mm

CM8014-24

SPE-12N

SPE-12N

CM8015-12N

Item

规格参数
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